PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 ноября 2015 г.                                                                                 № 649
      г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 28 октября 2013 года № 400 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Ливенского района»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 28 октября 2013 года № 400 «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Ливенского района»

1.1. в пункте 1.2 раздела 1 слова «погашения налогов» исключить;
1.2. в пункте 3.15 раздела 3 слова «в размере не менее 20,0 тыс. рублей» заменить словами «в размере произведенных заявителем целевых расходов на приобретение оборудования, закупку товаров, но не более 30,0 (Тридцати) тысяч рублей»;
1.3. в приложении 3 к Положению «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства из бюджета Ливенского района»
1.3.1. в пункте 3.3 раздела 3 соглашения о предоставлении субсидии слова «в бюджете города Орла» заменить словами «в бюджете Ливенского района»;
1.3.2. пункт 7 соглашения изложить в следующей редакции:

	Администрация:
	Получатель:

	Администрация Ливенского района

Орловской области
	(полное наименование субъекта малого и среднего предпринимательства)

	Юридический адрес:

Почтовый адрес:

Тел/Факс

ИНН/КПП

ОГРН

Банк

Р/сч.
К/сч

БИК
	Юридический адрес организации:

Почтовый адрес организации:

Тел/Факс

ИНН/КПП

ОГРН

Банк:

Р/с
К/с

БИК

	Заместитель главы администрации района
по социально-экономическим вопросам____________________________
М.П.
	2

Руководитель субъекта малого и среднего предпринимательства

___________________________

М.П.

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин